
www.symma.cz/konferencelednice

XI. Odborná konference
XIV. Sněm Komory záchranářů 
 zdravotnických záchranných služeb ČR

23. – 24. září 2021 
Lednice, hotel Galant

ODBORNÝ PROGRAM

Generální partner     Hlavní partneři                  Partneři              Partner coffee breaku



ODBORNÝ PROGRAM   23. září 2021

 8.00 – 12.00 hod Registrace účastníků

 9.00 – 12.00 hod XIV. Sněm Komory záchranářů zdravotnických 
záchranných služeb ČR

 12.00 – 13.00 hod Oběd

 13.00 – 13.15 hod Zahájení konference 
  Úvodní slovo prezidenta KZ ZZS ČR
  Udělení čestného členství KZ ZZS ČR

 13.15 – 14.30 hod Přednáškový blok I. 
Jak se mění ZZS
Předsednictvo: Mgr. Radomír Vlk, DiS.,  

Mgr. Vladimír Jarušek, MBA, 
Bc. Drahomír Sigmund, MBA

 13.15 – 13.30 hod 15 let KZ ZZS ČR
Bc. Drahomír Sigmund, MBA 

 13.30 – 13.50 hod Kam kráčí NLZP na ZZS
Mgr. Radomír Vlk, DiS.

 13.50 – 14.10 hod Nekonzistentní dokumentace – gól do vlastní brány
MUDr. Ondřej Franěk 

 14.10 – 14.30 hod Diskuze 

 14.30 – 15.00 hod Coffe break / Doprovodná výstava firem

15.00 – 16.30 hod Přednáškový blok II.
Jak se měníme my
Předsednictvo:  Mgr. Zdeněk Křivánek, DiS.,  

Mgr. Martin Spurný

 15.00 – 15.15 hod Od stížnosti k ortelu
Ing. Mgr. Filip Zajíček

 15.15 – 15.30 hod Jakou záchranku chceme?
Ing. David Machálek  

 15.30 – 15.45 hod Zneužívání záchranky trochu jinak
Mgr. Miloš Kukačka, DiS. 

 15.45 – 16.00 hod Diskuze

 16.30 – 19.00 hod Fokusní skupina Zdravotnický záchranář urgentní 
medicína

 20.00 – 24.00 hod Společenský večer

Generální partner     Hlavní partneři                    Partneři          Partner coffee breaku



 9.00 – 10.45 hod Přednáškový blok III.
Krizová připravenost 
Předsednictvo:  PhDr. Mgr. Vladimír Husárek, MBA,  

Ing. David Machálek

 9.00 – 9.15 hod Hromadné transporty Covid 19 pozitivních pacientů  
Mgr. Zdeněk Křivánek, DiS. 

 9.15 – 9.30 hod BHT ZZS JmK za časů pandemie
PhDr. Mgr. Vladimír Husárek, MBA

 9.30 – 9.45 hod Karanténa, aneb tak trochu jiných 14 dní
Tereza Dragúňová, DiS.

 9.45 – 10.00 hod  KP ZZS SČK v boji s Covidem z pohledu KZOS
Mgr. Eva Jandová

 10.00 – 10.15 hod Tornádo 2021
PhDr. Mgr. Vladimír Husárek, MBA

 10.15 – 10.45 hod Diskuze 
 10.45 – 11.00 hod Coffe break

 11.00 – 12.30 hod Přednáškový blok IV.
Odborná příprava a vzdělávání
Předsednictvo:  Mgr. Vlasta Vařeková,  

Mgr. Radomír Vlk, DiS.

 11.00 – 11.15 hod Pernink, nehoda vlaku
PhDr. Nikola Brizgalová, DiS.

 11.15 – 11.30 hod Aktivní střelec
Host PČR

 11.30 – 11.45 hod Aktivní střelec pohledem zdravotnického záchranáře
Ing. David Machálek

 11.45 – 12.00 hod  Aplikace opiátů VS RZP
Mgr. Miloš Kukačka, DiS.     

 12.00 – 12.15 hod  Zkušenosti s výukou ZZ během protiepidemických 
opatření
Mgr. Pavel Böhm, MBA

 12.15 – 12.30 hod Diskuze

 12.30 – 12.35 hod Závěr konference

12.35 – 13.30 hod Oběd

ODBORNÝ PROGRAM   24. září 2021

Generální partner     Hlavní partneři                    Partneři          Partner coffee breaku



Místo konání
Hotel Galant, 21. dubna 657, 691 44 Lednice

Registrační poplatky
Člen KZ ZZS ČR   do 10. září 2021 Kč 990,-  na místě Kč 1 490,- 
Nečlen   do 10. září 2021 Kč 1 490,-  na místě Kč 1 790,-
V registračním poplatku je zahrnuto vstupné na konferenci, občerstvení v průběhu 
akce, konferenční materiály, vstupenka na společenský večer a DPH.

Registrace účastníků
23. září 2021  8.00 – 12.30 hod
24. září 2021  8.30 – 11.00 hod

Konferenční materiály
Při registraci obdržíte jmenovku, konferenční set s programem bude založen 
v přednáškovém sále.

Oběd
Menu 23. září 2021, cena Kč 210,- Menu 24. září 2021, cena Kč 210,-
Hovězí vývar s masem a nudlemi Zeleninová polévka
Smažený vepřový řízek Kuřecí nudličky zjemněné smetanou a zeleninou
Šťouchané brambory Rýže
Karafy s vodou / malé pivo Karafy s vodou / malé pivo
Obědy se vydávají oproti stravenkám, které obdržíte při registraci účastníků. Zájemce 
o bezmasou / bezlepkovou stravu žádáme, aby svůj požadavek sdělili registrujícím 
osobám.

Společenský večer 
Společenský večer formou rautu se koná dne 23. září 2021 od 20.00 hod v hotelu 
Galant. Cena vstupenky je zahrnuta v registračním poplatku.

Informace pro přednášející
Audiovizuální technika: 

 � Dataprojektor
 � PC
 � Bezdrátová myš vč. laserpointu

Audiovizuální techniku je možné vyzkoušet před zahájením konference nebo v průběhu 
přestávek. 
Technická obsluha bude k dispozici po celou dobu konání konference v přednáškovém sále.
Prezentace, které od Vás převezme technik v přednáškovém sále, prosíme dodat na USB 
Flash disku.

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Generální partner     Hlavní partneři                    Partneři          Partner coffee breaku


